



Servicio Nacional de Aprendizaje
SENA Regional Santander
N.I.T. 899999034
ORDEN DE COMPRA

Union Temporal Eminser -Soloaseo 2020

N.I.T. 901351386
 Carrera 21 a #159-35
 Bogotá, Cundinamarca
 Atte: Armando Sandoval Castro
 eminsersoloaseo2020@gmail.com
 Teléfono: +057 1 6719208

Número de Orden **63129**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **Aseo y Cafetería III**
 Fecha de Emisión **30/12/20**
 Fecha de Vencimiento **27/06/22**
 Comprador **Campo Elias Gutierrez Polania**
 Ordenador del gasto **Integración SIIF**
 Supervisor **Rocio del Pilar Murillo Montes**
 Teléfono **3184412811**
 Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales **N.A.**
 Justificación **Prestación del servicio integral de aseo y cafetería para el SENA Regional Santander y sus sedes alternas durante la vigencia 2021-2022**

Enviar a

Servicio Nacional de Aprendizaje
 SENA Regional Santander
 Calle 16 No. 27-37
 6800600
 Bucaramanga Santander
 Atte: Orlando Ariza Ariza

Facturar a

Servicio Nacional de Aprendizaje
 SENA Regional Santander
 Calle 16 No. 27-37
 6800600
 Bucaramanga, Santander
 Atte: Campo Elias Gutierrez Polania

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	ays03--R9 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 2	18.0	Mes	3.296.084,00	59.329.512,00
2	ays03--R9 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 95	18.0	Mes	156.563.990,00	2.818.151.820,00
3	ays03--R9 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 28	18.0	Mes	44.649.892,00	803.698.056,00
4	ays03--R9 - Jardinero Tiempo Completo - 4	18.0	Mes	6.378.556,00	114.814.008,00
5	ays03--R9 - Bienes de Aseo y Cafetería	18.0	Unidad	51.039.713,60	918.714.844,80
6	CDP 17820 ays03--R9 - Recargo por Trabajo nocturno, extra, dominical y festivo	1.0	Unidad	0,00	0,00
7	CDP 17820 ays03--R9 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
8	ays03--R9 - AIU	1.0	Unidad	47.147.082,41	47.147.082,41
9	ays03--R9 - IVA	1.0	Unidad	89.579.456,58	89.579.456,58
					4.851.434.779,79 COP